ตามที่ ด่านด่านตรวจสัตว์น้้าจังหวัดสุรินทร์ ศูนย์บริหารจัดการด่านตรวจสัตว์น้้าเขต ๑ 
(เชียงราย) กองควบคุมการค้าสัตว์น้้าและปัจจัยการผลิต ได้จัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จ้านวน 1 งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้เสนอราคาที่ชนะการจ้าง ได้แก่ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคลศิริเจริญพานิชจังหวัด
สุรินทร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 84,000บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)   

ประกาศ ณ วันที่  1  ตุลาคม 2562        

(นายสันติชยั แก้วสีนวล)